太阳能水泵逆变器
PV150A&500/PV530/PV580
太阳能水泵逆变器1
太
阳
能
水
泵

2S: 单相 220V
1S: 单相 110V
型号说明
产品介绍
3
1PH 220V 2.2kw
太阳能水泵逆变器
太
阳
能
水
泵
逆
变
器
4
Product specification PV150A&500 PV530 PV580
基本特征
输出电压和功率(KW)
1AC 220V 0.75-5.5KW
3AC 220V 0.75-22KW
3AC 380V 0.75-630KW
3AC 220V 2.2KW
1PH/3PH 220V 0.4-3.0kw
3PH 380V 2.2-110kw
直流输入电压范围(V)
2S/2T: 70-450V
4T: 230-800V(-HV:900V)
70-450V
2S: 70-450V
4T: 230-900V
电机类型 调幅、永磁同步电机
过载能力
150% 额定电流 60s
180% 额定电流 10s
200% 额定电流 1s
结构特点
防护等级 IP20 IP54 IP65
安装 壁挂式安装
冷却方式 风扇冷却 风扇冷却
风扇冷却 (< 7.5KW)
自然冷却 (7.5KW 及以下)
硬件特点
DI端子 5DI 2DI
2S:4DI
4T:5DI
DO端子
PV150A:2DO
PV500:3DO
NA 4T:1DO
AI端子 2AI NA 4T:1AI
AO端子
PV150A:1AO
PV500:2AO
NA 4T:1AO
沟通 RS485,4G,WIFI
DC输入 标准